189 vero *N442; SG670*

190 et a *korr. aus* et *VD38*

191 gradu debet *korr. aus* gradu *P9629*

192 ac curie *korr. aus* accusarie *VD38; SG670*

193 serviendi *P9629*; feriendus *korr. aus* serviendus *SG670*

194 *am Rande* Laici non disponant res ecclesie *P9629; am Rande* Quod laicis de ecclesiasticis facultatibus disponendi aliquid non legitur attributa facultas *VD38*

195 Laici *VD38*

196 religiosi *korr. aus* religiosi *P9629*

197 sunt *P9629*

198 nulli *V630; VD38; nullo P9629; nullis korr. aus nulli SG670*

199 de *korr. aus* d *O93*

200 deponendi *P9629*

201 *am Rande* Data concessa *VD38*

202 quia *korr. aus* qui *O93*

203 infamare *I83; VD38; SG670*

204 *am Rande* Criminari *VD38*

205 lacerare *VD38; SG670*

206 Idcirco apostoli *korr. aus* Idcirco *P9629*

207 ac *korr. aus* a *O93*

208 *am Rande* Affligere *VD38*

209 facilem] faciles in *V630; I83; facile VD38; facile in P9629; SG670*

210 episcoporum] episcopos *I83; SG670*

211 *am Rande* Quod episcopi throni dei vocantur *VD38*

212 ideo] ideo enim *P9629*

213 turbari *VD38*

214 ipso *P9629*

215 nuum *VD38*

216 adnunciet *O93*

217 *am Rande* Hic dicit qui non possunt accusare *I83*

218 et fehlt *V630*

219 eos accusare *korr. aus* accusare eos *O93*

220 vitae *VD38*

221 inquirerenda *N442*

222 obiciunt *korr. aus* abiciunt *V630; abiciunt VD38*

223 pertrantanda *VD38*

224 quam] quam ut *korr. aus* quam *P9629; quam ut SG670*

225 *am Rande* Accusatorum *VD38*

226 impetratorum *V630; praedictorum korr. aus* peditorum *P9629; impeccatorum VD38; praedictorum SG670*

227 fides *I83; SG670*

228 eorum fehlt *V630; I83; SG670*

229 quisquam *korr. aus* quisquis *P9629*

230 *am Rande* Crimina contra doctorem non suscipientur *P9629*

231 portandi *korr. aus* portan *I83*

232 *am Rande* affligendi *VD38*

233 infirmandi *P9629*

234 Caritas autem non est ambitiosa, non aemulatur, non inflatur, non quaerit, quae sua sunt, sed quae Iesu Christi fehlt *SG670*

235 *am Rande* Cupiditate plena *VD38*

236 *am Rande* Invidet *VD38*

237 non *korr. aus* no *P9629*

238 desiderant *VD38*

239 animam suam] anima sua *O93*

240 vobis *VD38; SG670*

241 *am Rande* Claudimus *VD38*

242 summopere debent omnes *korr. aus* summopere *P9629*

243 nec *I83*

- 244 am Rande uppositis VD38
245 dampnatur VD38
246 enim korr. aus autem SG670
247 prophetam] prophetam ad SG670
248 am Rande Ultionem promittendo VD38
249 omnia et] et omnia SG670
250 am Rande Repulerunt VD38
251 bona fehlt SG670
252 vaenantis korr. aus vanatis I83
253 Exaguerunt I83
254 igne V630; P9629
255 foveam SG670
256 diriget O93
257 dirigetur in terra korr. aus dirigetur SG670
258 iniustum V630
259 interitum I83
260 Scio quia dominus faciet] quia dominus scit korr. aus Scit quia dominus
261 multa P9629
262 suum P9629
263 servi sui korr. aus servis suis SG670
264 lacerentur SG670
265 perderent O93; P9629; N442; I83; perirent VD38
266 am Rande Regulam VD38
267 norma I83; normam VD38; SG670
268 am Rande laborat VD38
269 recipentur VD38
270 am Rande Sagittis decretorum VD38
271 tollerentur N442
272 am Rande Calliditates VD38
273 suas korr. aus eorum SG670
274 ipse V630
275 de talibus fehlt SG670
276 dimergatur SG670
277 Et Iacobus apostolus inquit: Iudicium sine misericordia illi, qui non fecerit misericordiam fehlt SG670
278 ait I83; dixit VD38
279 Et Ioannes apostolus et evangelista ait fehlt VD38
280 iohannes korr. aus iacobus SG670
281 Vos tamen korr. aus Vos O93
282 et I83
283 am Rande longe VD38
284 more korr. aus morte P9629
285 psalmographi SG670
286 psalmografi vocem korr. aus psalmografi N442
287 humo I83
288 et fehlt SG670
289 florebit VD38; floriet korr. aus floret SG670
290 positus est] est positus SG670
291 nocere korr. aus noce VD38
292 dominus SG670
293 quia V630; P9629
294 mudo VD38
295 am Rande Designati VD38
296 adminiculis korr. aus admiculis P9629
297 qui korr. aus quo SG670
298 am Rande Dubios Timidos VD38
299 inveniant I83
300 pastoris korr. aus pastores P9629
301 matrem fehlt SG670
302 sunt SG670
303 sanctum V630

304 psalmi SG670
305 his omnibus] omnibus his V630
306 liberabit I83; VD38
307 ac I83; VD38; SG670
308 et fehlt V630
309 Flagitata V630
310 ecclesiam pretiosio videlicet sanguine suo redemptam, et nos, qui eadem sanctam ecclesiam] ecclesiam quam korr. aus ecclesiam N442; ecclesiam I83
311 pretiosio videlicet sanguine suo redemptam, et nos, qui eadem sanctam ecclesiam fehlt SG670
312 portare korr. aus portari SG670
313 am Rande defendere VD38
314 debemus] dignetur et I83; SG670
315 de] et a VD38
316 et temptationibus fehlt I83; VD38; SG670
317 huius fehlt N442
318 am Rande maligni VD38
319 am Rande liberet VD38
320 eruat ut korr. aus eruat SG670
321 et VD38
322 currat korr. aus curat V630
323 gratias VD38
324 qod O93
325 am Rande Infructuosi VD38
326 filiorum filiarumque] filiorumque I83; VD38
327 filiarumque fehlt SG670
328 numera, interlinear o SG670
329 revertamur korr. aus revertatur P9629; revertamur korr. aus revertemur SG670
330 ne I83; VD38; SG670
331 de fehlt VD38
332 rei esse] recte I83; rei esse fehlt SG670
333 Istis I83; SG670
334 satanas N442; satas VD38
335 atque I83; VD38; SG670
336 eos V630
337 custodiant et defendant] custodiunt et defendant SG670
338 am Rande Cadere VD38
339 posse dominus] dominus posse korr. aus dominus posse dominus V630
340 dederit korr. aus derit O93
341 vobis VD38
342 am Rande Auxilium VD38
343 am Rande Tribuere VD38
344 am Rande Quamvis VD38
345 licet] Licet et korr. aus Licet SG670
346 am Rande Inimicis VD38
347 nostris I83; VD38; SG670
348 simus korr. aus scimus SG670
349 tribulationes] tribulationes nostre korr. aus tribulationes SG670
350 cordis nostri pro vestra et nostra tribulatione fehlt SG670
351 ovium korr. aus oviom O93; ovium korr. aus omnium P9629
352 am Rande Valde VD38
353 sunt VD38
354 exsecramus I83
355 nobis I83
356 am Rande Servitium VD38
357 am Rande Sicut VD38
358 am Rande Possibilitatem VD38
359 posse dederit korr. aus possederit V630
360 dederit korr. aus derit O93
361 am Rande Sedem VD38
362 sunt SG670

- 363 pascuam *SG670*
364 sempiterno *P9629; N442; VD38*; sempiternam *SG670*
365 *am Rande Societatem VD38*
366 communicationem *SG670*
367 *am Rande Sanam VD38*
368 *am Rande Crescentem VD38*
369 omnipotes *P9629*
370 cons] cons Explicit *VD38; SS SG670*